[image: image1.jpg]

Администрация Усть-Катавского городского округа

Челябинской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 12.10.2011г.

                 № 1050
О внесении изменений в приложение 1

Решения исполкома Катав-Ивановского

городского Совета депутатов трудящихся

от 16.08.1963 года № 93:

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Усть-Катавского городского округа, в связи со сложившейся практикой применения наименований улиц города Усть-Катава
администрация Усть-Катавского городского округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1. Внести изменения в приложение № 1 Решения исполкома Катав-Ивановского городского Совета депутатов трудящихся от 16.08.1963 года № 93:

     1.1.  слова «ул. В.И.Ленина» заменить на «ул. Ленина»

     1.2. слова «ул. им.Крупской Н.К.» заменить на «ул. Крупской»

     1.3. слова «ул. им.Правдина» заменить на «ул. Правдиных».

     2. Общему отделу администрации Усть-Катавского городского округа (Толоконникова О.Л.) опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Усть-Катавского городского округа.

     3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы округа – начальника Управления инфраструктуры и строительства Буренкова А.Е.
    Глава Усть-Катавского городского округа                                   Э. В. Алфёров